

Vopsele si materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 45332524

Data publicarii	31.03.20	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.111,59 RON - 4.111,59 RON

Descriere: bait innen 2,5l-10x47,05=470,5; grund gri 4l-5x72,26=361,3; vop neagra-15x15,55=233,2; vop. visinie-15x15,55=233,2; vop. alba-10x15,55=155,5; vop. vernil-6x12,02=72,12; vop. rosie-5x15,55=77,75; firnis-20x9,24=184,8; tava trafalet-1x9,24=9,24; rezerva burete-2x1,68=3,36; penson 2-8x3,36=26,88; penson 2,5-6x4,54=27,24; penson 3-6x7,14=42,82; bidinea-10x7,98=79,8; manusi-30x5,46=163,8; manusi-115x3,36=386,4; saci folie-300x0,67=201; saci rafie-200x0,84=168; folie 4m-53,5x10,08=539,3; folie 6m-67x10,08=675,36
